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Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/1-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura,
(GZ/Nr. 7/01 mars 2019), né bazé t& nenit 11 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5) té Ligjit nr.
08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né pajtim me dispozitat e Ligjit Nr. 08/1-
033 pér Provimin e Jurisprudencés dhe Udhézimit Administrativ MD-Nr. 06/2022 pér
menyrén e dhénies dhe programin e provimit t& jurisprudencés, si dhe ng pérputhje me
Shtojcén 1 (pika 3) t& Rregullores QRK-NTr. 14/2023 pér fushat e pérgjegjésiss administrative
t€ Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kéte:

VENDIM

1. Me t& cilin caktohen népunésit e shérbimit civil t& Ministrisé sé Drejtésisé pér mbéshtetje
administrative dhe asistencé teknike Komisionit pér Dhénien e Provimit té Jurisprudencés
dhe Sekretarit t& Komisionit t& Provimit t& Jurisprudencés pér pérgatitien dhe mbarévajtjen
gjaté mbajtjes s& provimit t& Jurisprudencés me shkrim dhe me g0jé, si né vijim:

1.1. Visar Morina, Zyrtar i Larté Ligjor/SHKK;

1.2. Fjolla Sojeva, Zyrtare pér Buxhet dhe Zotime / DFSHP;

1.3. Kaltrina Nuhiuy, Zyrtare Ligjore/DL;

1.4. Florent Gashi, Zyrtar i Larté pér Informim Publik /SHKK;

1.5. Muhamet Krasniqi, Zyrtar Ligjor/ DBJN;

1.6. Mensur Maloku, Administrator i Larts i TI-s& pér Sisteme/ DFSHP;
1.7. Serije Makolli, Zyrtare Ligjore/DL;

1.8. Skender Jahaj, zv. Udhgheqés i Divizionit né KPSHSFE / DSHSMEF;
1.9. Fisnik Zabeli, Pérkthyes Shqip-Serbisht/ DESHP.

2. Obligohen népunésit e shérbimit civil t& pércaktuar né pikén 1 t& kétij Vendimi, qé
detyrat dhe pérgjegjésité t'i kryejna sipas legjislacionit né fugi.




i

Népunésve t& sherbimit civil sipas pikés 1 t& kétij vendimi PEr punén e tyre i'u takon
kompensimi pér punén jashté orarit sipas legjislacionit pérkatés ng fuqi.
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Me hyrjen né fugi t& kétij vendimi, shfuqizohet Vendimi Nr. 122/2021, i datés 17.08.2021.
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Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i'u dérgohet:

°  Népunésve t¢ shérbimit civil sipas pikés 1 1 kétij vendimi;

e Kabinetit t¢ Ministres sé Drejtésisé:

e Zyrés s¢ Sekretares s¢ Pérgjithshme;

°  Sckretarit sé Komisionit pér Dhénien e Provimit t¢ Jurisprudencés;
o Arkivit t¢ Ministrisé sé Drejtésiseé,
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